
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу комунального майна в оперативне управління КНП 

«Бориспільська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» 

 

Відповідно до Господарського кодексу України, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання в.о. директора 

КНП «Бориспільська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» від 

06.06.2025 № 250, з метою провадження господарчої діяльності з медичної 

практики та надання вторинної спеціалізованої медичної допомоги, 

забезпечення діагностики, догляду та лікування широкого кола невідкладних 

станів у стаціонарних та амбулаторних умовах, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Передати безоплатно КНП «Бориспільська багатопрофільна лікарня 

інтенсивного лікування» в оперативне управління частку об’єктів нерухомого 

майна у розмірі 5/100, що знаходиться за адресою: Київська область, м. 

Бориспіль, вул. Котляревського, 1.  

2. Уповноважити голову Гірської сільської ради, Романа ДМИТРІВА, на 

підписання договору на передачу в оперативне управління частки об’єктів 

нерухомого майна визначеного в пункті 1 цього рішеня та акт приймання-

передачі.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні депутатські 

комісії Гірської сільської ради. 

  

від 19 червня 2025 року 

№ 2391-86-VІІІ    

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


